
VANTAAN KAUPUNKI TIEDOTE
Sivistystoimi Toukokuu 2009

HYVÄ PERUSKOULUN PÄÄTTÄVÄ NUORI

Tässä tiedotteessa on tärkeää tietoa Sinulle peruskoulun päättyessä. Mikäli et saa nyt koulutuspaik-
kaa, ole aktiivinen ja tutki tämän tiedotteen lisäksi myös muita koulutusvaihtoehtoja. Pidä tämä tie-
dote tallessa syksyyn saakka.

Osallistuitko yhteishakuun?

Kevään yhteishaun tulokset julkistetaan perjantaina 12.6.2009. Vantaan yläkoulujen oppilaan-
ohjaajat päivystävät kouluilla 12.6.2009 klo 9 - 15 (saattaa vaihdella kouluittain).

Lukio Vantaan lukiot ilmoittavat opiskelijavalinnoistaan 12.6. lähtevällä kirjeellä. Niiden valittujen nimet,
jotka ovat antaneet suostumuksensa hakulomakkeessaan, ilmoitetaan lisäksi lukioiden ulko-ovilla/
ilmoitustauluilla ja internet-sivuilla www.vantaa.fi > opetus. Muiden valittujen nimet ovat saatavissa
ko. lukion kansliasta.

Opiskelijan on henkilökohtaisesti varmennettava saamansa lukiopaikka toimittamalla alkuperäinen
peruskoulun päättötodistus siihen lukioon, johon hänet on valittu. Parhaiten varmistamisen voi teh-
dä 12.6. klo 9 – 16, etukäteen sovitusti klo 18 asti. Lukiot ilmoittavat omilla nettisivuillaan tarkem-
mat ajat. Varmistamisen yhteydessä useimmissa lukioissa aloitetaan opintojen suunnittelu ja tarkis-
tetaan ainevalintoja. Tämän vuoksi toivotaan, että opiskelija tulee henkilökohtaisesti ottamaan pai-
kan vastaan tai esteen sattuessa ottaa yhteyttä lukioon. Lukiopaikka on varmistettava viimeistään
perjantaihin 26.6.2009 klo 15.00 mennessä.  Paikan varmistamisen yhteydessä lukioon tuodaan
peruskoulussa täytetty "Tiedonsiirto perusopetuksesta toiselle asteelle" -lomake.

Vastaanotetun opiskelupaikan peruuttamisesta on ilmoitettava viipymättä lukion kansliaan.

Ammatillinen koulutus

Vantaan ammattiopisto Variaan valituille opiskelijoille ilmoitetaan 12.6. lähtevällä kirjeellä. Niiden
valittujen nimet, jotka ovat antaneet suostumuksensa hakulomakkeessaan, ilmoitetaan perjantaina
12.6.2009 toimipisteiden ulko-ovilla sekä internet-sivuilla www.varia.fi. Ammatilliseen koulutukseen
valitun on varmistettava opiskelijapaikan vastaanottaminen viimeistään perjantaihin 26.6.2009
mennessä palauttamalla valintakirjeen mukana oleva paikanvarmistuslomake täytettynä ja allekir-
joitettuna sekä peruskoulussa täytetty "Tiedonsiirto perusopetuksesta toiselle asteelle" -lomake.

Vastaanotetun opiskelupaikan peruuttamisesta on ilmoitettava viipymättä sen toimipisteen opinto-
toimistoon, johon on hakenut opiskelemaan. Puhelinnumerot toimipisteisiin ovat: Tennistien toimi-
piste 8392 4687, Ojahaantien toimipiste 8393 5393, Talvikkitien toimipiste 8392 4655 ja Rälssitien
toimipiste 8392 4242. Ilmoituksen voi lähettää myös sähköpostilla osoitteeseen varia@vantaa.fi.

Jos et saa koulutuspaikkaa yhteishaussa

Jos et onnistu saamaan koulutuspaikkaa yhteishaussa, opetushallitus lähettää sinulle jälkiohjauskir-
jeen 12.6. jälkeen. Kirje sisältää yhteishakusi tulokset sekä tiedot sijoittumisestasi varasijoille.

Saatat päästä varasijalta peruutuspaikalle, jolloin sinulle ilmoitetaan siitä kesän kuluessa.  Tutustu
myös yhteishaun ulkopuolista koulutustarjontaa Vantaalla esittelevään oppaaseen: Jos et saa kou-
lutuspaikkaa.

Kesäohjaamo
Kesäohjaamosta saat  ohjausta ja  neuvontaa, jos et saanut koulutuspaikkaa yhteishaussa.
Nuorten ohjauspiste on avoinna Tikkurilassa 20.7. - 21.8.2009 maanantaista perjantaihin klo 13 -
16, osoitteessa Neilikkatie 3, Pajatalo. Sisäänkäynti on Vehkapolun puolelta. Puhelinnumero
050 312 4372 on käytössä Kesäohjaamon aukioloaikoina. Samasta numerosta saat puhelinneuvon
taa arkisin vielä 24.8. - 31.8.2009 klo 13 - 16.

Täydennyshaku

Kesän täydennyshaku syksyllä 2009 alkavaan koulutukseen on 13.7. - 31.7.2009. Hakemusten on
oltava perillä opetushallituksessa 31.7. 2009 klo 16.15 mennessä. Täydennyshaussa voi hakea ke-

http://www.vantaa.fi
http://www.varia.fi
mailto:varia@vantaa.fi


HYVÄÄ KESÄÄ!

vään yhteishaussa lukioissa ja ammatillisessa koulutuksessa avoimiksi jääneitä paikkoja. Haku teh-
dään osoitteessa www.haenyt.fi tai www.studieval.fi .

Lisähaku Vantaan ammattiopisto Varia ei ole mukana kesän täydennyshaussa.  Varian vapaat opiskelupaikat
ilmoitetaan Varian internet -sivuilla (www.varia.fi) lisähaussa 3. - 10.8.2009. Lisähaussa haetaan
suoraan oppilaitokseen internetissä olevalla hakulomakkeella.

Syksyn haku Myös syksyllä on yhteishaku. Hakuaika on 30.9. – 9.10.2009, jolloin hakeudutaan tammikuussa
2010alkavaan koulutukseen.

Syksyllä saattaa myös alkaa sellaisia ammatillisen koulutuksen linjoja, joiden hakuajoista ilmoite-
taan päivälehdissä. Tutustu lisäksi yhteishaun ulkopuoliseen koulutustarjontaan, mm. aikuislukiot ja
kansanopistot, mikäli et löydä yhteishaussa sinulle sopivaa koulutusta tai jäit ilman paikkaa.

Koulutusneuvonta

Vantaan työ- ja elinkeinotoimiston koulutus- ja ammattitietopalvelusta voi tiedustella vapaita opiske-
lupaikkoja ja saada neuvontaa koulutukseen ja työelämään sijoittumista koskevien suunnitelmien
teossa. Koulutusneuvonta on Tikkurilan toimipisteessä Vernissakatu 8 A, 1. krs. avoinna arkisin klo
9-15.45 ja puhelinpäivystys klo 9.00 - 15.45 numerossa 010 19 4459.

Kymppiluokalle tai ammattistartille?

Perusopetuksen lisäopetukseen (kymppiluokalle) ja ammattistartille voivat hakea ne vantaalaiset
nuoret, jotka ovat saaneet peruskoulun päättötodistuksen tänä tai viime vuonna ja jotka ovat jää-
neet ilman koulutuspaikkaa kevään yhteishaussa.

Lisäopetukseen ja ammattistartille haetaan sähköisellä hakulomakkeella, joka löytyy internet- osoit-
teesta: www.varia.fi. Lisäopetuksen hakuaika on 15.6. - 7.8.2009 klo 14 mennessä.  Lisätietoja ja
hakulomakkeen saa myös Jos et saa koulutuspaikkaa  -oppaasta. Opas löytyy osoitteesta
www.vantaa.fi/opetus  > esitteet ja oppaat sekä kirjastoista ja yhteispalvelupisteistä.

Kaikki hakijat kutsutaan haastatteluun ja haastattelut pidetään 17. - 19.8.2009. Haastattelujen pe-
rusteella etsitään opiskelijalle parhaiten sopiva ryhmä.

Luettelo lisäopetukseen ja ammattistartille hyväksytyistä on nähtävissä opetuspisteissä perjantaina
21.8.2009 klo 12 mennessä. Opiskelu alkaa maanantaina 24.8.2009 klo 8.30. Saadun opiskelupai-
kan peruutus on ilmoitettava Varian opintotoimistoon puh. 8392 7224. Lisätietoja ja vapaita opiske-
lupaikkoja voi tiedustella edellä mainitusta numerosta.

Muut yhteishaun ulkopuoliset koulutusvaihtoehdot  Variassa

Varian muista yhteishaun ulkopuolisista koulutusvaihtoehdoista saa lisätietoa ja hakuohjeet Jos et
saa koulutuspaikkaa - oppaasta. Koulutusvaihtoehdot ovat ammatilliseen koulutukseen valmentava
ja kuntouttava opetus ja ohjaus sekä maahanmuuttajien ammatilliseen koulutukseen valmistava
koulutus.

Erityisopetuksen lisäopetus

Erityisopetuksen lisäopetusta on Jokirannan koulussa. Tiedustelut ja ilmoittautuminen: rehtori Risto
Kilvelä (risto.kilvela@vantaa.fi), puh. 839 23279 kesäkuun loppuun asti tai erityisluokanopettaja
Ritva Ahjokannas (ritva.ahjokannas@vantaa.fi) puh. 839 22425  tiistaista 18.8. alkaen.

Kipinä Vantaalla toimivan Kipinä -työryhmän tehtävänä on auttaa ja tukea nuoria, joilla ei ole peruskoulun
jälkeen syksyllä jatkokoulutuspaikkaa eikä oikein mikään kiinnosta. Työryhmä pohtii nuoren asioita
yhdessä nuoren ja hänen huoltajansa kanssa. Lisätietoja saa peruskoulujen oppilaanohjaajilta ja
Kesäohjaamosta.

Koulutus kannattaa aina !

Ilkka Kalo Paula Ylöstalo-Kuronen
Perusopetuksen johtaja Nuoriso- ja aikuiskoulutuksen johtaja
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